
Hundförsäkring 

Vad gäller vid hundträning på klubben eller andra aktiviteter inom SBK?  

Som hundägare har du alltid har strikt ansvar för din hunds beteende på klubben när du går på kurs, tränar i 
grupp eller under enskild träning. 

Vid olycksfall som medfört personskada gäller följande: 

Svenska Brukshundsklubben (SBK) har tecknat en kollektiv gruppförsäkring i försäkringsbolaget Folksam. 

Försäkrade: 

Medlemmar i SBK 

Medlemmar i Sveriges Hundungdom 

Personal anställd av SBK och Sveriges Hundungdom 

Ungdomar under 18 år som inte är medlemmar och som deltar i planlagd ungdomsverksamhet i SBK´s regi såsom 
scouting, studieverksamhet om hunden, krynologi och liknande. 

Figuranter 

Åskådare vid tävlingar och uppvisningar 

Försäkrad verksamhet: 

Försäkringen gäller för olycksfallskada (personskada) under verksamhet anordnad av SBK och Sveriges Hundungdom 
samt rasklubbar som lyder under SBK 

Försäkringens omfattning 

Försäkrad som inte fyllt 18 år: Försäkrade som fyllt 18 år: 

Läkekostnader Läkekostnader 

Resekostnader Resekostnader 

Tandskadekostnader Tandskadekostnader 

Skadade kläder och glasögon Merkostnader 

Vanprydande ärr Rehabilitering 

Medicinsk rehabilitering Lyte och men 

Tekniska hjälpmedel Sveda och värk 

Medicinsk invaliditet Ekonomisk invaliditet 

Vid dödsfall Medicinsk invaliditet 



 Vid dödsfall 

Belopp och det fullständiga villkoret som gäller vid skada kan du få från Folksam 
08-772 60 00 eller från SBK 08-55681100. 

Vid annan skada som inte omfattas av olycksfallsförsäkringen, kan ersättning prövas via 
Ansvarsförsäkringen. Försäkringen ingår i hundägarens Hemförsäkring och kan betala skadestånd i dennes ställe. 

• Hemförsäkringens ansvarsmoment gäller för privatlivet i allmänhet. Försäkringen gäller för person- eller 
sakskada som hundägaren under försäkringstiden orsakar genom vårdslöshet eller på annat sätt blir 
ersättningsskyldig för enligt skadeståndsrättsliga regler. Skada orsakad med uppsåt ersätts inte.  

• Om hundägaren krävs på skadestånd för en skada som omfattas av försäkringen utreder försäkringsbolaget 
om denne är skadeståndskyldig och förhandlar med den som kräver skadestånd. Det skadestånd som 
hundägaren blir skyldig aytt utge betalar försäkringsbolaget i dennes ställe. Vid rättegång för bolaget 
hundägarens talan och svarar även för rättegångskostnaderna. Bolaget är inte bundet av att hundägaren, 
utan bolagets samtycke, tar på sig skulden för en skada, godkänner ersättningskrav eller betalar ersätnning. 
Vid ersättningsbar skada betalar hundägaren en självrisk.  

• Försäkringen gäller inte för skada som drabbar någon av dem som försäkringen gäller för. 

• Det fullständiga vilkoret kan du via det försäkringsbolag som försäkringen är tecknad hos. 

• Om du eller din hund skadas på utrustning som tillhör den lokala klubben kan du ställa krav på ersättning 
från klubbens Ansvarsförsäkring.  

 


